

## Przedszkole numer 5 w Skierniewicach odwiedziła Pani Jesień

data aktualizacji: 2024.10.25 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

**W piąte (25.10) Przedszkole numer 5 w Skierniewicach zamieniło się w magiczną, kolorową krainę pełną radości i dziecięcych emocji. Tego dnia odbył się wyjątkowy Bal Jesieni, który przeniósł najmłodszych w świat barw i natury, pełen uroków jesiennej pory roku.**

Bal, choć zaplanowany z myślą o zabawie, miał również na celu przybliżenie dzieciom piękna jesieni, jej darów oraz związanych z nią tradycji i symboli. Tego dnia uśmiechy nie schodziły z twarzy dzieci, a radość widoczna była w każdym ich ruchu. Jesienne dekoracje, pełne pomarańczowych, czerwonych i złotych akcentów, tworzyły atmosferę, która wprowadzała wszystkich w świąteczny nastrój.

Kulminacyjnym momentem tego wyjątkowego dnia była wizyta Pani Jesieni, która przybyła do przedszkolaków w pięknej, barwnej sukni, ozdobionej kolorowymi liśćmi. Dla dzieci była to prawdziwa chwila magii - moment, w którym bajki stają się rzeczywistością. Z ciekawością i zachwytem przyglądały się gościowi, a w ich oczach malowała się mieszanka radości, ekscytacji, a

może i odrobiny nieśmiałości. Pani Jesień, uosobienie tej tajemniczej pory roku, stała się kimś więcej niż tylko bohaterką dnia – była przewodniczką po świecie kolorowych liści, opadających z drzew kasztanów i soczystych darów natury.

Każda grupa przedszkolaków przygotowała dla Pani Jesieni specjalny występ artystyczny. Dzieci śpiewały piosenki i tańczyły – wszystko to z ogromnym zaangażowaniem. Była to dla nich okazja, by pokazać swoje talenty i poczuć się wyjątkowo. Widać było, jak wiele emocji towarzyszyło tym występom. Dla wielu z nich były to pierwsze publiczne występy. Częścią balu, która wzbudziła również dużo emocji, był jesienny pokaz mody. Dominującym kolorem tego wydarzenia był pomarańczowy, symbolizujący dojrzewające dynie, marchewki i ciepłe promienie jesiennego słońca. Przedszkolaki wystąpiły w strojach nawiązujących do jesiennych motywów – były więc kapelusze ozdobione liśćmi, korony z jarzębiny i sukienki w odcieniach złota. Każde dziecko z dumą prezentowało swój jesienny strój, a brawa publiczności sprawiały, że ich twarze promieniały z radości. Ten moment, kiedy każde z nich mogło przez chwilę poczuć się jak prawdziwa gwiazda na wybiegu, na pewno zostanie w ich pamięci na długo.

Po części artystycznej przyszedł czas na wspólną zabawę taneczną. Dzieci, pełne energii, ruszyły na parkiet, gdzie podskakiwały, wirując dookoła i tańcząc w rytm wesołych piosenek. Był to czas pełen śmiechu i radosnych okrzyków, a dzieci, tańcząc i śmiejąc się, mogły na chwilę zapomnieć o codziennych obowiązkach i cieszyć się dzieciństwem w pełni.

Na zakończenie Pani Jesień przygotowała dla każdego dziecka prezent – kosz pełen zdrowych warzyw i owoców. To symboliczne podarowanie jesiennych darów miało również na celu zachęcić przedszkolaków do zdrowego odżywiania. Dzieci z radością odbierały te podarunki. Bal Jesieni w Przedszkolu numer 5 w Skierniewicach na pewno na długo zostanie w pamięci dzieci.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44356-przedszkole-numer-5-w-skierniewicach-odwiedzila-pani-jesien>